（5） 根据《城镇污水处理厂污染物排放标准》（GB18918-2002）、《城

镇污水处理厂大气污染物排放标准》（DB31-982-2016）要求，对污水处理厂厂

界进行每年 2次的气体监测，确保厂界气体达标排放。

（6） 近年来居民对泵站产生的臭味气体投诉案件日益增多，中央环保督

察期间也是投诉的焦点，根据《恶臭（异味）污染物排放标准》（DB31/1025-2016）

要求，对泵站气体进行每年 1次的监测，掌握基础数据

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2406706 元整（大写：贰佰肆拾万零陆仟柒佰零陆元整），本

项目最终按实结算。

2.2 服务地点：松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。

4.权利瑕疵担保

4.1 乙方保证对其交付的服务享有合法的权利。